2 Theodorus Moretus (1602–1667): Tractatus physico-mathematicus de aestu maris. Antverpiae 1665.

[688] D. O. M. A. Quod bonum, felix, faustum fortunatumque reipublicae christianae, ecclesiae catholicae, inclyto marchionatui Moraviae, almae, caesariae regiaeque ac episcopali universitati Olomucensi Societatis Jesu nec non inclytae facultati philosophicae bonisque disciplinis eveniat. Ad maiorem Dei ter optimi maximi gloriam. Anno 1677, mense Majo, die 10., ab hora octava matutina, in aula universitatis Olomucensis collegii Societatis Jesu actus publicus celebratus est, in quo 50 illustrissimi, perillustres, generosi, nobiles ac ingenui domini, artium liberalium et philosophiae candidati, ritu solenni, more institutoque academico prima philosophiae laurea condecorati sunt. Sub rectoratu Adm. Rev. ac Exim. P. Wenceslai Sattenwolff e Societate Jesu, ss. theologiae doctoris, collegii ac universitatis Olomucensis Societatis Jesu rectoris Magnifici potestatem promovendi dante Rev. ac Exim. P. Joanne Walt e Societate Jesu, ss. theologiae doctore, et in praenominata alma universitate Ampl. cancellario, promotore Rev. ac Doct. P. Friderico Wolff e Societate Jesu, artium liberalium et philosophiae doctore nec non in eadem alma universitate theologiae moralis professore publico ac ordinario et inclytae facultatis philosophicae Spect. decano.

Nomina dominorum neobaccalaureorum:

- 10579 Ill. ac Erud. D. Leonardus Ferdinandus Fuchs S. R. I. comes a Fuchsberg liber baro in Jarffenburg, Rev. ac Cels. Principis D. Caroli, Dei gratia episcopi Olomucensis, A.
- 10580 Ill. ac Erud. D. Joannes Jacobus D. a Krichpaum liber baro in Kirchberg
- 10581 Perill., Gen. ac Erud. D. Franciscus Ernestus de Schertz eques, Moravus, Sternbergensis
- 10582 Perill., Gen. ac Erud. D. Joannes Ignatius Josephus Zialkowsky eques, Moravus, de Zialkowitz
- 10583 Nob. ac Erud. D. Joannes Ignatius Obejel, Silesius, Wratislaviensis
- 10584 Nob. ac Erud. D. Laurentius Augustus Ignatius Reindler, Moravus, Iglaviensis, ex convictu Olomucensi
- 10585 Erud. D. Joannes Ignatius Rectoris, Moravus, Kysselovicensis
- 10586 Nob. ac Erud. D. Christophorus Dionysius Anselmus Raulin de Vadant, Lotharingus, ex S. Michaele ad Mosam
- 10587 Erud. D. Joannes Christophorus Abundantius Petzeldt, Silesius, Brinicensis, ex seminario s. Francisci Xaverii Olomucensi
- 10588 Perill., Gen. ac Erud. D. Wenceslaus Ferdinandus Boleslaus Zialkowsky eques, Moravus, de Zialkowitz
- 10589 Erud. D. Elias Josephus Jätsch, Silesius, Glogoviae Majoris patritius, ex seminario s. Francisci Xaverii Olomucensi
- 10590 [689] Perill., Gen. ac Erud. D. Carolus Fridericus Schleierweber de Fridenau eques, Silesius, A. I. F. II. A. L. ex convictu Olomucensi
- 10591 Nob. ac Erud. D. Franciscus Valentinus Kling, Silesius, Nissensis
- 10592 Erud. D. Paulus Ignatius Liczowsky, Moravus, Neoreichensis, ex convictu Olomucensi
- 10593 Nob. ac Erud. D. Bernardus Leopoldus Gabriel, Moravus, Ausoviensis
- 10594 Erud. D. Adamus Fridericus Krebs, Silesius, Schönbergensis, ex seminario s. Francisci Xaverii Olomucensi
- 10595 Erud. D. Joannes Sylvester Brumowsky, Silesius, Fridencensis
- 10596 Erud. D. Franciscus Ignatius Josephus Junger, Moravus, Neostadiensis